
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050  49 /2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

Z DNIA 11.04.2022 roku 
 
w sprawie: ogłoszenia Konkursu plastycznego „Wszyscy razem 2022” dla dzieci 
i młodzieży z przedszkoli i szkół podstawowych z terenu Gminy Miasta Zakopane  
na wykonanie prac plastycznych podejmujących problemy integracji osób z różnego 
rodzaju problemami rozwojowymi i niepełnosprawnościami oraz powołania komisji 
konkursowej. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 599), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłaszam konkurs plastyczny „Wszyscy razem 2022”, przeznaczony dla dzieci i 
młodzieży przedszkoli i szkół podstawowych z terenu Gminy Miasta Zakopane, 
polegający na wykonaniu prac plastycznych podejmujących problemy integracji osób 
z różnego rodzaju problemami rozwojowymi, niepełnosprawnościami. 
 

§ 2 
 
Zatwierdzam regulamin konkursu plastycznego „Wszyscy razem 2022”, którego 
tematem jest przedstawienie w formie rysunku, malunku, kolażu lub innej ekspresji 
artystycznej w formie płaskiej, prac podejmujących problemy integracji osób  
z różnego rodzaju problemami rozwojowymi, niepełnosprawnościami. Regulamin 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Powołuję komisję konkursową w składzie: 
 - Agnieszka Nowak Gąsienica – Zastępca Burmistrza Miasta Zakopane – 
przewodnicząca komisji, 
 - Aneta Zwijacz-Kozica – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, 
 - Joanna Staszak – Naczelnik Wydziału Kultury, 
 - Lidia Rosińska – Zastępca Dyrektora Zakopiańskiego Centrum Kultury, 
 - Jerzy Jędrysiak – Zastępca Przewodniczącego Komisji Kultury Rady Miasta 
Zakopane, 
 - Jakub Sikorski – Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie zarządzenia zlecam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Zakopane. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



2 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 49 /2022 

Burmistrza Miasta Zakopane 

z dnia 11.04.2022 roku 

 

 

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO 

„WSZYSCY RAZEM 2022” 

 

Adresaci konkursu: 

Dzieci i młodzież z przedszkoli i szkół podstawowych z terenu Gminy Miasta 

Zakopane. 

 

Tematyka konkursu: 

Tematem konkursu jest przedstawienie w formie rysunku, malunku, kolażu lub 

innej ekspresji artystycznej w formie płaskiej, prac podejmujących problemy integracji 

osób z różnego rodzaju problemami rozwojowymi i niepełnosprawnościami. Hasłem 

przewodnim tegorocznego konkursu jest „Zimowa Paraolimpiada”. 

 

Zasady konkursu: 

1. Prace nagradzane będą w czterech kategoriach: 

 I – przedszkolaki  

 II – uczniowie szkół podstawowych klasy 0 – 2 

 III – uczniowie szkół podstawowych klasy 3 – 5 

 IV – uczniowie szkół podstawowych klas 6 – 8 

Nagrodzone zostaną po 3 najlepsze prace z każdej kategorii wiekowej. 

2. Prace do konkursu składa opiekun ucznia (uczniów), pod opieką, którego 

powstała praca.  

3. Prace należy wykonać wyłącznie w formacie A4. 

4. Do każdej pracy należy dołączyć informacje na załączniku nr 1 do regulaminu. 

Informacje powinny zostać zamieszczone na odwrocie zgłaszanej pracy. 

5. Do pracy należy dołączyć oświadczenie o zgodzie rodzica (opiekuna) na 

udział dziecka w konkursie plastycznym „Wszyscy Razem 2022”, które 

stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 



3 

 

6. Każdy uczestnik może złożyć tylko jedną pracę. 

7. Prace bez metryczki i/lub oświadczenia bądź z niekompletnymi danymi  

czy złożone po terminie nie będą uwzględnione w konkursie. 

8. Przy ocenie brana będzie pod uwagę organizacja myśli plastycznej, 

kompozycja obrazu, walory kolorystyczne i rysunkowe oraz osobiste  

i autentyczne spojrzenie na temat. 

9. Szkoły i przedszkola nagrodzonych uczniów zostaną powiadomione o terminie  

i sposobie wręczenia nagród drogą mailową. 

10.  Opiekun prawny uczestnika wyraża zgodę na wykorzystanie wizerunku  

i danych osobowych uczestnika w środkach masowego przekazu 

 i publikacjach wraz z informacją o uczestnictwie tejże osoby w konkursie 

(załącznik nr 2). 

11. Komisja powołana przez Burmistrza dokona oceny prac, a następnie 

przedstawi do akceptacji Burmistrzowi Miasta lub jego przedstawicielowi listę 

nagrodzonych i/lub wyróżnionych osób. Burmistrz Miasta lub jego 

przedstawiciel zatwierdzi listę nagrodzonych i/lub wyróżnionych osób, a jego 

decyzja jest ostateczna. 

12. Komisja zastrzega sobie prawo do przyznania obok nagród wyróżnień  

w konkursie 

13. Nadesłane na konkurs prace oraz prawa autorskie do zwycięskich  

i wyróżnionych prac konkursowych przechodzą na własność Gminy Miasta 

Zakopane. Nabycie autorskich praw majątkowych do utworów jest 

nieograniczone w czasie i następuje na polach eksploatacji wymienionych 

poniżej: 

 utrwalanie przy wykorzystywaniu wszelkich technik na wszelkich nośnikach; 

 zwielokrotnienie wszelkimi znanymi technikami; 

 wprowadzenie kopii utworu do pamięci komputera, sieci komputerowej, w tym  

w szczególności do Internetu; 

 publiczna prezentacja; 

 prawo do wielokrotnego łączenia z innymi utworami; 

 prezentacja w Internecie, na stronach www, na portalach społecznościowych; 

 wykorzystanie do tworzenia innych utworów w tym włączenia jako części 

innych utworów i wydawnictw w celu ich publikacji; 



4 

 

 wykorzystanie we wszelkiego rodzaju działaniach reklamowych, 

promocyjnych, marketingowych. 

 
Nagrodami w konkursie są: 

 dyplom konkursu plastycznego „Wszyscy razem” Burmistrza Miasta 

Zakopane; 

 upominki okolicznościowe; 

 druk nagrodzonych prac w kalendarzu „WSZYSCY RAZEM” na rok 2023; 

 ekspozycja nagrodzonych prac (w miarę możliwości) w Urzędzie Miasta 

Zakopane. 

 

 Prace można składać do dnia 04.05.2022 roku w Wydziale Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Zakopane przy ulicy Kościuszki 13, pokój 8 z dopiskiem 

- Konkurs „Wszyscy Razem 2022”. 

Osobą odpowiedzialną za projekt jest – Jakub Sikorski.  

  

Kontakt:   

Poniedziałek 9.00 – 14.00, 

Wtorek, Środa 8.00 – 13.30, 

Czwartek 8.00 – 12.00 

Urząd Miasta Zakopane pokój 8. 

Telefon stacjonarny 18 20 20 467, 

mail: jsikorski@zakopane.eu 

 

 

 

 

Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w Konkursie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jsikorski@zakopane.eu


5 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu  
„Wszyscy Razem 2022” 

 
 
 
Karta zgłoszeniowa 
 

 
KONKURS PLASTYCZNY „WSZYSCY RAZEM 2022” 
 
 

1. Imię i Nazwisko 
wykonawcy pracy 

 
 
 
 
 
 
 

2. Szkoła/przedszkole 
Klasa/grupa, wiek 
 

 
 
 
 

3. Kategoria wiekowa*  
 
 
 

4. Opiekun uczestnika  
 
 
 

5. Tytuł pracy  
 
 
 

6. Krótki opis 
przedstawionej w pracy 
sceny 

 
 

 
 
* kategorie wiekowe: 
 I – przedszkolaki  
 II – uczniowie szkół podstawowych klasy 0 - 2 
 III – uczniowie szkól podstawowych klasy 3 - 5 
 IV – uczniowie szkół podstawowych klasy 6 – 8 
 
 
 



6 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu  
„Wszyscy Razem 2022” 

 
OŚWIADCZENIE 

Zgoda rodzica (opiekuna prawnego) na udział dziecka w Konkursie plastycznym 
WSZYSCY RAZEM 2022 organizowanym przez Urząd Miasta Zakopane 

 
1. Wyrażam zgodę na udział w Konkursie mojego dziecka: 

 
........................................................................................................................... 
imię i nazwisko dziecka 
 
.............................................................. ............................................................ 
nazwa szkoły/przedszkola  
 
........................................................................................................................... 
imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 
 

2. Wyrażam zgodę̨ na przetwarzanie przez organizatorów Konkursu danych osobowych mojego dziecka oraz 
moich danych w celach wynikających z organizacji Konkursu zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dalej "RODO". 

3. Wyrażam zgodę na zamieszczenie danych osobowych mojego dziecka na stronach internetowych i profilach 
w portalach społecznościowych organizatorów Konkursu w publikacjach dotyczących Konkursu, 
w szczególności w informujących o jego wynikach. 

4. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie wizerunku Dziecka w środkach masowego przekazu i innych 
publikacjach do celów związanych bezpośrednio z Konkursem oraz jego promocją. 

5. Ponadto wyrażam zgodę na wielokrotne, nieodpłatne i nieograniczone w czasie publikowanie stworzonej 
przez moje dziecko pracy konkursowej, w materiałach promocyjnych związanych z Konkursem, w publikacji 
okolicznościowej, na stronach internetowych i profilach w portalach społecznościowych organizatorów oraz 
w innych formach utrwaleń. 

 

Jednocześnie oświadczam, że zostałem/-am poinformowany/-a o tym, że: 
1. Administratorem danych mojego dziecka i moich jest Urząd Miasta Zakopane – Burmistrz Miasta Zakopane 

z siedzibą przy ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane. Z Administratorem można kontaktować się poprzez 
adres e-mail: office@zakopane.eu lub pisemnie na adres korespondencyjny wskazany w zdaniu pierwszym. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan kontaktować się poprzez 
adres e-mail: iod@zakopane.eu lub pisemnie na adres korespondencyjny Administratora. 

3. Dane osobowe moje i mojego dziecka będą przetwarzane w celu udziału w Konkursie, publikacji informacji 
o jego uczestnikach i laureatach, w szczególności na stronie internetowej Administratora i w mediach 
społecznościowych, a także w celu promocji konkursu, na podstawie udzielonej zgody. Podstawą prawną 
przetwarzania danych osobowych jest z art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4. Dane osobowe Dziecka zostaną udostępnione komisji konkursowej oraz osobom korzystającym ze strony 
zakopane.eu i mediów społecznych organizatora. 

5. Dane osobowe Dziecka, w tym wizerunek, mogą zostać nieodpłatnie wykorzystane oraz przetwarzane 
i podawane do wiadomości publicznej w środkach masowego przekazu i innych publikacjach do celów 
związanych z Konkursem oraz jego promocją. 

6. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji Konkursu tj. przez okres trwania 
Konkursu, jego promocji, podsumowania oraz przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa 
lub do czasu wycofania zgody. 

7. Mam prawo dostępu do treści danych mojego dziecka i moich, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia ich 
przetwarzania. 

8. Mam prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. Zgodę można odwołać poprzez przesłanie 
oświadczenia o wycofaniu zgody na adres email niepelnosprawni@zakopane.eu. Wycofanie zgody nie ma 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Jeśli uznam, że przetwarzając dane osobowe naruszono przepisy RODO, mam prawo wniesienia skargi  
do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Podanie przeze mnie danych osobowych moich i mojego dziecka jest dobrowolne, przy czym niezbędne  
dla udziału dziecka w Konkursie. 

Oświadczam też, że zapoznałam/-em się i akceptuję wszystkie warunki przewidziane  
w regulaminie Konkursu. 
 
 
.......................................................................................    …….………................ 
Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego uczestnika Konkursu   data 


